
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

імені Михайла Коцюбинського 

 

Н А К А З 

 

Денна форма  навчання 

 

        05.11.2021 р.                                                                                         №1123 С 

 
Про проходження практики 

аспірантами 3-го року навчання  

Інституту кормів та сільського господарства Поділля 

Національної академії аграрних наук України 

 

 

На підставі договору про співпрацю Вінницького державного 

педагогічного університету імені Михайла Коцюбинського та Інституту 

кормів та сільського господарства Поділля Національної академії аграрних наук 

України (№11/05 від 11 травня 2021 р.) 

Н А К А З У Ю: 

 

Дозволити проходити асистентську (педагогічну) практику з 08.11.2021 р. 

по 26.11.2021 р. аспірантам 3-го курсу денної форми навчання спеціальності 

201 Агрономія Інституту кормів та сільського господарства Поділля 

Національної академії аграрних наук України ГОЛОВЕНЬКО Юлії Олегівні 

та КРИВУЛЬКО Михайлу Васильовичу на базі кафедри біології (корпус №3) 

та призначити керівником практики кандидата сільськогосподарських наук, 

доцента кафедри біології Князюка О.В. 
 

ПІДСТАВА: службова записка завідувача відділу аспірантури і 

докторантури Поліщук А.С. 

 

 

 

Ректор                                                                                                      Н.І.Лазаренко 

  



Наказ підготували та перевірили: 
 

Завідувач відділу аспірантури і докторантури  

ПОЛІЩУК А.С.  ________________________________ 

 

Начальник навчально-методичного відділу 

ГОНТАР Т.Ф. _____________________________ 

 

Провідний юрист 

ГАВРИЛЮК Т.Д.____________________________ 

 

  

 
  


